



Frandsen Invest Holding ApS

Sellerup Strandvej 62
7080 Børkop
CVR-nr. 40268731

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.07.2024

Torben Stærkær Frandsen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Frandsen Invest Holding ApS
Sellerup Strandvej 62
7080 Børkop

CVR-nr.: 40268731
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Torben Stærkær Frandsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden aktivitet, der efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 4.011 t.kr. mod underskud på 3.119 t.kr. sidste år. Resultatet er utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		43.531	34.563
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(4.167.204)	(3.162.656)
Andre finansielle indtægter	1	266.114	100.064
Andre finansielle omkostninger	2	(109.000)	(78.664)
Resultat før skat		(3.966.559)	(3.106.693)
Skat af årets resultat		(44.142)	(12.312)
Årets resultat		(4.010.701)	(3.119.005)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.000.000	0
Overført resultat		(7.010.701)	(3.119.005)
Resultatdisponering		(4.010.701)	(3.119.005)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.168.518	14.335.722
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50.000
Finansielle aktiver	3	10.218.518	14.385.722
Anlægsaktiver		10.218.518	14.385.722
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.926.064	6.660.064
Tilgodehavender		6.926.064	6.660.064
Likvide beholdninger		27.896	25.831
Omsætningsaktiver		6.953.960	6.685.895
Aktiver		17.172.478	21.071.617

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.869.750	12.036.954
Overført overskud eller underskud		3.518.755	6.362.252
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		12.438.505	18.449.206
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.134.831	2.605.099
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		550.000	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		44.142	12.312
Kortfristede gældsforpligtelser		4.733.973	2.622.411
Gældsforpligtelser		4.733.973	2.622.411
Passiver		17.172.478	21.071.617
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	50.000	12.036.954	6.362.252	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	0
Årets resultat	0	(4.167.204)	(2.843.497)	2.000.000	1.000.000
Egenkapital ultimo	50.000	7.869.750	3.518.755	0	1.000.000
					I alt kr.
Egenkapital primo					18.449.206
Udbetalt ekstraordinært udbytte					(2.000.000)
Årets resultat					(4.010.701)
Egenkapital ultimo					12.438.505

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	266.000	100.064
Renteindtægter i øvrigt	114	0
	266.114	100.064

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	109.000	76.484
Øvrige finansielle omkostninger	0	2.180
	109.000	78.664

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	2.298.768	50.000
Kostpris ultimo	2.298.768	50.000
Opskrivninger primo	12.036.954	0
Andel af årets resultat	(4.167.204)	0
Opskrivninger ultimo	7.869.750	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.168.518	50.000

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stærkær Invest Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
